唐山市第二年度燃料电池汽车奖补资金分配计划公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/236583.html
来源：唐山市工业和信息化局

唐山市第二年度燃料电池汽车奖补资金分配计划公示

 11月4日，唐山市工业和信息化局公示唐山市第二年度燃料电池汽车示范应用奖补资金分配计划。

 以下为原文

关于唐山市第二年度燃料电池汽车示范应用奖补资金分配计划的公示

 为贯彻落实财政部、工信部、科技部、国家发改委、国家能源局（以下合称国家五部门）《关于开展燃料电池汽车
示范应用的通知》（财建〔2020〕394 号）、《关于启动燃料电池汽车示范应用工作的通知》（财建〔2021〕266 号）
和《关于启动新一批燃料电池汽车示范应用工作的通知》（财建〔2021〕437号）精神，根据《京津冀燃料电池汽车
示范城市群奖励资金分配办法》，省财政厅、工信厅、科技厅、发改委《关于支持我省燃料电池（氢能）汽车示范应
用省级奖补政策的通知》（冀财建〔2023〕50号）等文件要求，以及国家五部门第二年度京津冀群、河北群考核结果
，我市相关部门组织开展了第二年度燃料电池汽车示范应用奖励申报工作。经企业申报、县区推荐和相关部门及专家
组审核，唐山谦辰新能源发展有限公司等10个牵头单位申报的789辆燃料电池汽车提供的申报资料齐备，真实有效，
与城市群专班平台数据一致，符合国家、省、市各级奖励要求，拟向上述单位依规拨付中央、省、市奖励资金。现将
有关情况予以公示。

 欢迎社会各界参与监督，如有意见建议请于公示期内以实名及书面形式反馈。

 公示期：2025年11月4日至11月11日

 电  话：0315-5906562

 地  址：唐山市路北区西山道5号6号楼318房间市工信局装备工业科

 附  件：唐山市第二年度燃料电池汽车示范应用拟奖励情况

唐山市工业和信息化局
2025年11月4日

                                                  页面 1 / 2

唐山市第二年度燃料电池汽车奖补资金分配计划公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/236583.html
来源：唐山市工业和信息化局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/236583.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/news/236583.html
http://www.tcpdf.org